
Svářečská škola  14-112 SOŠ a SOU Sušice

Ceník svářečské školy platný od 1.1.2016

Základní kurzy svařování dle ČSN 050705 :
                Před.poč. vyuč.hodin

Označení nové
Označení 

původní
Název kurzu (původní)

Poč.hod. 

teorie

Poč.hod. 

praxe

Cena bez 

DPH

Cena s DPH 

21%

1. ZK 311 1.1 Z-G1
Zákl.kurz svařování plamenem a řezání kyslíkem,materiál - nelegované a 

nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 120 13 100 Kč  15 851 Kč       

2. ZK 111 1.1 Z-E1
Zákl.kurz ručního el.obloukového svařování obalenou elektrodou,materiál - 

nelegované a nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 120 10 000 Kč  12 100 Kč       

3. ZK 135 1.1 Z-M1 Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál - 

nelegované a nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 120 9 900 Kč    11 979 Kč       

4. ZK 135 8.1 Z-M3
Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál-

vysokolegované austenitické oceli 40 120 14 000 Kč  16 940 Kč       

5. ZK 131 21 Z-M7
Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál - 

hliník a jeho slitiny 40 120 15 200 Kč  18 392 Kč       

6. ZK 141 1.1 Z-T1
Zákl.kurz.svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou,materiál -  nelegované a nízkolegované oceli 40 120 12 000 Kč  14 520 Kč       

7. ZK 141 8.1 Z-T3
Zákl.kurz.svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou,materiál - vysokolegované austenitické oceli 40 120 16 000 Kč  19 360 Kč       

8. ZK 141 21 Z-T7
Zákl.kurz.svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou,materiál - hliník a jeho slitiny 40 120 15 000 Kč  18 150 Kč       

9.
ZK 135 1.1 

rozšíření

rozsíření/      Z-

M1
Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál - 

nelegované a nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 80 7 900 Kč    9 559 Kč         

Délka zkoušky 8 hodin, cena zkoušky a doklady které vystavuje komisař jsou v ceně kurzu.

Poskytovatel služeb si vyhrazuje možnost změny ceny !!!



Základní kurzy svařování kombinace ČSN 050705   + EN 287

                Před.poč. vyuč.hodin

Označení nové
Označení 

původní
Název kurzu (původní)

Poč.hod. 

teorie

Poč.hod. 

praxe

Cena bez 

DPH

Cena s DPH 

21%

3.
ZK 135 1.1 + EN 

287-1
Z-M1 Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál - 

nelegované a nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 120 11 900 Kč  14 399 Kč       

6.
ZK 141 1.1 + EN 

287-1
Z-T1

Zákl.kurz.svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou,materiál -  nelegované a nízkolegované oceli 40 120 14 000 Kč  16 940 Kč       

9.
ZK 135 1.1 + EN 

287-1 rozšíření

Rozšíření/     Z-

M1
Zákl.kurz svařování el.obloukem v ochr.atmosféře tavící se elektrodou,materiál - 

nelegované a nízkolegované oceli nevyžadující předehřev 40 80 9 900 Kč    11 979 Kč       

Délka zkoušky 8 hodin, cena zkoušky a doklady které vystavuje komisař jsou v ceně kurzu.

Poskytovatel služeb si vyhrazuje možnost změny ceny !!!

Zaškolení a přezkoušení pracovníků dle ČSN 050705:

Označení nové
Označení 

původní
Název kurzu (původní)

Poč.hod. 

teorie

Poč.hod. 

praxe

Cena bez 

DPH 

Cena s DPH 

21%

1. ZP 311-1  1.1 D-G1 Stehování plamenem 10 30 3 000 Kč    3 630 Kč        

2. ZP 311-2 1.1 D-G2 Řezání kyslíkem 10 30 3 000 Kč    3 630 Kč        

3. ZP 111-1 1. D-E1 Stehování elektrickým obloukem 10 30 3 000 Kč    3 630 Kč        

4. ZP 135-1 1.1 D-M1 Stehování v ochr.atmosféře CO2 20 30 3 000 Kč    3 630 Kč        

5. ZP 912-9 1.1 D-L1 Pájení plamenem 20-25 30-40 3 000 Kč    3 630 Kč        

8. ZP 15-2 1.1 D-E4 Řezání plazmou 20-25 30-40 3 000 Kč    3 630 Kč        

11. ZP 141-1 8.1 D-T1 Stehování v ochranné atmosféře argonu 20-25 30-40 3 500 Kč    4 235 Kč        

Periodická zkouška svářečů v rozsahu základních zkoušek a zaškolení dle ČSN 050705:

21% DPH Celkem

v délce 1 dne, cena za 1 zkoušku u jednoho účastníka činí:                                      248,- Kč 52,08 Kč 300,- Kč

v délce 1 dne, cena za 2 a více zkoušek u jednoho účastníka činí:                           496,- Kč 104,16 Kč 600,- Kč

V cenách uvedených zaškolení a zkoušek je započítána i cena zkoušek a potřebných dokladů.

Poskytovatel služeb si vyhrazuje možnost změny ceny !!!



Úřední kurzy svařování dle ČSN EN 287-1, 287-2,ČSN EN 1418 a TPA CWS ANB,

ČSN EN ISO 9606-3,4,5, ČSN EN 13 133:

Metoda svařování Materiál Název kurzu dle ČSN EN 287-1
Poč.hod. 

teorie

Poč.hod. 

praxe

Cena bez 

DPH 

Cena s DPH 

21%

1. 111 1.1 Úřední kurz svařování el.obloukem obalenou elektrodou dle ČSN EN 287-1 40 120 12 000 Kč  14 520 Kč       

3. 311 1.1 Úřední kurz svařování plamenem dle ČSN EN 287-1 40 120 15 100 Kč  18 271 Kč       

4. 135 1.1
Úřední kurz svařování el.obloukem v ochranné atmosféře tavící se elektrodou 

dle ČSN EN 287-1 40 120 11 900 Kč  14 399 Kč       

5. 135 , 131 8.1 , 21
Úřední kurz svařování el.obloukem v ochranné atmosféře tavící se elektrodou 

dle ČSN EN 287-1 a ČSN EN 287-2 40 120 16 350 Kč  19 784 Kč       

6. 141 1.1
Úřední kurz svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou dle ČSN EN 287-1 40 120 14 000 Kč  16 940 Kč       

7. 141 8.1 , 21
Úřední kurz svařování el.obloukem v ochranné atmosféře netavící se 

elektrodou dle ČSN EN 287-1 A ČSN EN 287-2 40 120 18 000 Kč  21 780 Kč       

Periodické zkoušky ČSN EN 287-1,2, ČSN EN 1418 a TPA CWS ANB, ČSN EN ISO 9606-3,4,5, ČSN EN 13 133:

111,311,135,141 1.1 Periodická úřední zkouška nelegované oceli 8 16-32 3 800 Kč    4 598 Kč         

111,131,135,141 8.1 , 21 Periodická úřední zkouška vysokolegované oceli a neželezné kovy 8 16-32 5 800 Kč    7 018 Kč         

V cenách uvedených zaškolení a zkoušek je započítána i cena zkoušek a potřebných dokladů.

Poskytovatel služeb si vyhrazuje možnost změny ceny !!!

Periodické zkoušky - v ceně zkoušky je cena potř. dokladů - Osvědčení  -  ! ( max. 1 zkouška ! )

Periodické zkoušky - je možno konat max. 2 opakovací zkoušky současně  !!! Příplatek za druhou zkoušku 2000 Kč!!!

V Sušici 1.1.2016 Schválil Ing.Kolář Jaromír

ředitel SOŠ a SOU Sušice


